
سخنگوی وزارت کشور خبر داد:
 ابلاغ نتیجه بررسی هیأت های اجرایی به داوطلبان 

انتخابات شوراها
ایسنا - سخنگوی وزارت کشور گفت: نتیجه رسیدگی به صلاحیت داوطلبان انتخابات شوراهای 

اسلامی شهروروستا در هیأت های اجرایی روز گذشته به داوطلبان انتخابات ابلاغ شد.
سید »سلمان سامانی« افزود: بر اساس تبصره یک ماده 50 قانون انتخابات شوراهای اسلامی 
شهروروستا، »داوطلبان شرکت کننده در این انتخابات که صلاحیت آنان در هیأت اجرایی رد شده 
است می توانند ظرف مدت چهار روز از تاریخ اعلام اسامی نامزدهای انتخاباتی شکایت خود را به 
ترتیب داوطلبان شورای اسلامی روستا به هیأت نظارت شهرستان و داوطلبان شورای اسلامی شهر 

به هیأت نظارت استان تسلیم کنند.

وزیر کشور :
امنیت انتخابات برای ما اصل و بنیان است 

ایسنا - وزیر کشور با اعلام آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات گفت: امنیت انتخابات به عنوان 
اصل و بنیان در اولویت ما قرار دارد.

» عبدالرضا رحمانی فضلی« در همایش سالانه فرماندهان ناجا گفت: رهبر معظم انقلاب تاکید کردند 
که انتخابات باید در امنیت کامل برگزار شود و امنیت برای ما اصل و پایه است، لذا ما برنامه ریزی های 
دقیقی برای برگزاری انتخاباتی امن انجام دادیم و قاطعانه در برابر جریاناتی که بخواهند امنیت 

عمومی را خدشه دار کنند می ایستیم و هیچگونه مسامحه ای در خصوص ناامنی نخواهیم داشت.

هشدار پلیس فتا درباره سایت ها و کانال های جعلی نامزدهای 
انتخاباتی

ایسنا - رئیس اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتای ناجا گفت: برخی از مجرمان سایبری با 
ایجاد صفحات جعلی به نام برخی از نامزدهای انتخاباتی و مقامات دولتی به دنبال عملی کردن 
اهداف مجرمانه خود هستند. اهدافی که با جعل هویت افراد معروف و مطرح اجتماعی امکان پذیر 
می باشد. سرگرد حمید کیانی افزود: کاربران و هموطنان باید مراقب فعالیت این افراد باشند و در 
عضویت یا فعالیت و تبلیغات پیرامون صفحات جعلی نامزدها و مقامات دولتی و حکومتی و چهره های 
معروف مورد علاقه خود و کمپین های انتخاباتی بیشترین مراقبت را داشته باشند تا در دام مجرمان 

سایبری گرفتار نشوند.

کاندیداهای پیروان ادیان الهی در انتخابات شوراها تایید 
صلاحیت شدند

ایسنا - »اسفندیار اختیاری« نماینده زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بر اساس 
انتخابات شوراها در استان های مختلف، صلاحیت  بر  اظهارات روسای هیات های نظارت 
کاندیداهای پیروان ادیان الهی در انتخابات شوراها تایید شده و آنها در کنار سایر کاندیداها برای 

عضویت در شوراهای شهر در معرض رای مردم قرار می گیرند.
پیش از این ابلاغیه شورای نگهبان درباره صلاحیت کاندیداهای اقلیت های دینی در شوراها علیرغم 
تصریح قانون فعلی مورد اعتراض قرار گرفته بود که رییس مجلس در پاسخ به نامه نماینده زرتشتیان، 

از هیات های نظارت بر انتخابات شوراها خواست تا در این زمینه طبق قانون عمل شود.

ستادهای انتخاباتی برای ایجاد کانال های تبلیغاتی مجوز بگیرند

ایرنا - سرگرد حمید کیانی رئیس اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا گفت: ستادهای انتخاباتی 
در صورت نیاز به ایجاد کانال ها و گروه  های تبلیغاتی برای کاندیدای مورد نظر، لازم است بعد از اخذ 

مجوزهای لازم از مبادی ذی  صلاح، در زمان تعیین شده اقدام به تبلیغ کنند.

علل رد صلاحیت داوطلبان شوراها به آنان اعلام می شود 

صدا و سیما - رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت : علل رد 
صلاحیت داوطلبان شوراها به صورت مکتوب به آنان ارائه می شود.

محمودی شاه نشین افزود: نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان شوراها در هیات های نظارت شهرستان 
ها و بخش ها، به فرمانداری ها و بخشداری ها اعلام شد و داوطلبان رد صلاحیت شده به فرمانداری ها 

و بخشداری ها دعوت می شوند و علل رد صلاحیتشان را به صورت مکتوب دریافت می کنند.
فهرست نهایی اسامی داوطلبان تایید صلاحیت شده شوراها 18 اردیبهشت از طریق آگهی رسمی 

منتشر می شود.
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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

بیلبورد

اقتصادی

رویداد

روابط عمومی بعثه مقام معظم رهبری درخصوص 
اظهارات آیت ا... موحدی كرمانی امام جمعه موقت 
مذاكرات  درباره  جمعه  نماز  درخطبه های  تهران 
مقامات ایرانی و سعودی و امضای تفاهم نامه حج 
برای اعزام زائران ایرانی به حج تمتع 96 اطلاعیه ای 

منتشر كرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج ، دراطلاعیه روابط 
عمومی بعثه مقام معظم رهبری با تاكید براینكه روند 
اموراجرایی حج امسال نشان می دهد طرفین به مفاد 
توافق امضا شده وفادارند، توصیه شده است به اخبار 
دروغی كه در شبكه های مجازی و معاند منتشر می 

شود اعتماد نشود. متن اطلاعیه به این شرح است :
در رابطه با اظهارات امام جمعه موقت تهران در نماز 
جمعه مورخ 1396/02/01 در زمینه مسائل مرتبط 
با حج امسال ، ضمن احترام به معظم له چند نكته را 

برای اطلاع عموم ملت شریف ایران متذكر می شویم:
1- همانگونه كه بارها گفته ایم، مسئله حج را باید از 
روابط سیاسی دو كشور جدا بدانیم تا در نتیجه مشكلی 

برای حج گزاران كشورمان ایجاد نشود.
2- آنچه كه امسال اتفاق افتاده، اكتفا به وعده شفاهی 
نبوده، بلكه طرفین پس از چند جلسه كارشناسی و دو 
دور گفتگوی طولانی در رابطه با مسائل حج 96 ، به 
توافق رسیدند و توافق نامه به امضای وزیر حج عربستان 
آقای دكتر بنتن و ریاست سازمان حج و زیارت آقای 
حمید محمدی رسید، بنابراین طبق عرف بین المللی 
تا موارد توافق نقض نگردیده، طرفین نسبت به اجرای 

مواد آن باید ملتزم باشند.
3- ملت شریف ایران اطلاع دارند كه علاوه بر ایران 
اسلامی، پیروان مكتب اهل بیت از عراق، پاكستان، 
هندوستان، لبنان و بسیاری از كشورها در حج سال 
گذشته و عمره سال جاری حضور داشتند و تهدیدی 
متوجه آنها نبوده است. ازطرف دیگر، عده ای درپی عدم 
حضور یا كمرنگ كردن حضورشیعیان درمناسك حج 
هستند و برخی با اهداف مغرضانه و... با انتشارمطالب 
كذب نه تنها هدف ضد دینی بلكه اغراض سیاسی 
وضد ملی را دنبال می كنند . لذا توصیه می كنیم به 
اخبار دروغی كه درشبكه های اجتماعی منتشر می 
شود اعتماد نشود و تنها به اخباری كه از سوی بعثه 
مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت منتشر می 

شود اعتماد گردد.
4- استفتاهایی كه از محضر مراجع معظم تقلید به 
عمل آمده همه بیانگر آن است كه با آن چه امروز به 

عنوان خطر احتمالی یاد می شود، استطاعت سلب 
نمی شود و آنان كه نوبت اعزام شان فرا رسیده حج بر 
آن ها واجب است و بدون عذر موجه شرعی نمی توانند 

آن را به تاخیر بیندازند.
و  مدینه  و  مكه  در  اعزامی  كارشناسان  حضور   -5
همكاری های خوب وزارت حج عربستان نشانگر آن 
است كه طرفین به آن چه در توافق امضا شده وفادارند 

و جای نگرانی برای حج امسال نیست.
6- مسئولان نظام جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه 
طرفدار تعطیلی حج نبوده و نیستند و اگر سال گذشته 
نیز شرایط برای اعزام حجاج از سوی كشور میزبان 

فراهم می شد، حتما حجاج ما به حج اعزام می شدند.
7- ازحج گذشته تاكنون بعثه مقام معظم رهبری 
وسازمان حج وزیارت با تمام توان پیگیرحقوق مسلّم 
خانواده معظم شهدای مسجد الحرام و منی بوده و بر 
این باورند كه از طریق گفتگوی مستقیم می توان به 
نتیجه رسید، لذا برقراری حج هیچ منافاتی با پیگیری 

های حقوقی آن دو فاجعه بزرگ ندارد.
8-  ما بر این باوریم كه با بهره گیری از دیپلماسی 
حج می توان در كاهش تنش میان امت اسلامی گام 
برداشت، و استفاده از الفاظ دشنام گونه مشكلی را 

حل نمی كند.
9- امام جمعه محترم موقت تهران چند ماه قبل این 
توصیه را داشتند و مسئولان حج نیز در مذاكرات دقت 
كافی را به عمل آورده اند، حال سوال این است، هم 
اكنون كه توافق امضا شده و كارشناسان اعزامی نسبت 

به اجاره هتل ها در مدینه و مكه اقدام كرده اند و بسیاری 
از قراردادها منعقد گردیده است، آیا امام جمعه محترم 
موقت تهران می توانند بگویند از این راه رفته برگردید؟ 
این روش با كدام یك ازاصول مدیریتی سازگار است؟ 
خسارات مادی این گونه كارها را چه كسی باید پرداخت 
كند؟ این در حالی است كه نماینده ولی فقیه در 
امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی از سوی 
مقام معظم رهبری منصوب گردیده و امور مربوطه با 

هماهنگی نماینده ولی فقیه انجام می شود.
10 -  مردم عزیز و فداكار ما همیشه از غربت بقیع 
گریسته اند و هم اینك كه راه برای زیارت شش معصوم 
در مدینه و زیارت بیت ا... الحرام فراهم شده بسیار 
خرسندند، مراقب باشیم این خوشحالی به تلخ كامی 
تبدیل نشود و مردم شهید پرورمان بتوانند از بركات 

حج كه ركن دین است بهره مند گردند.
11- حفظ امنیت در حرمین شریفین فقط بر عهده 
كشور میزبان نیست. حجاج تمامی كشورها وظیفه 
دارند حرمت حرمین را پاس بدارند و در حفظ امنیت 
مكه و مدینه و نیز حجاج بیت ا... الحرام كوشا باشند، تا 
به بیان امام علی ابن ابیطالب )ع( این بیرق و علم اسلام 

برافراشته بماند.
ما امید داریم با عنایات خداوند تبارك و تعالی امسال 
حجی مطلوب و در كمال امنیت و آسایش داشته باشیم 
و حجاج كشورمان با عزت و عظمت در مراسم حج 
شركت و با سلامتی و موفقیت هرچه تمامتر به كشور 

بازگردند. 

بعثه مقام معظم رهبری :

جای نگرانی برای حج امسال نیست سرپرست دفتر نظارت و بازرسی شورای 
نگهبان

هیچ پرونده تخلف 
انتخاباتی در 

خراسان جنوبی 
تشکیل نشد

کاظم حیدری – تا کنون هیچ گونه پرونده تخلف 
انتخاباتی در حوزه کاندیداهای ریاست جمهوری 

در خراسان جنوبی تشکیل نشده است.
سرپرست دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان 
در خراسان جنوبی در گفت و گوی اختصاصی 
با خبرنگار ما گفت : ستاد پیشگیری از تخلفات 
انتخاباتی در دادگستری خراسان جنوبی تشکیل 
شده است  و هر گونه تحرک انتخاباتی را رصد 
می کند و از ابتدای تشکیل این ستاد در استان تا 
کنون هیچ پرونده ای درباره  تخلفات انتخاباتی 
از سوی کاندیداهای ریاست جمهوری تشکیل 
نشده است. حجت الاسلام »محمدی« با اشاره 
برخی  سوی  از  هنگام  زود  تبلیغات  شروع  به 
نامزدهای انتخاباتی در این استان، تاکید کرد: 
تا کنون نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 
در خراسان جنوبی تخلف شاخصی نداشته اند و 
بیشتر تخلفات در حد تبلیغ زود هنگام و به صورت 

موردی بوده است.
وی با اشاره به رصد تبلیغات در فضای مجازی 
افزود : در این ستاد مقرر شد تا پلیس فتای استان 
تمام تحرکات و فعالیت های فضای مجازی را رصد 
کند و نتیجه این رصدها را به این هیئت ارائه دهد 
تا در صورت بروز هر گونه تخلفی با افراد برخورد 

قانونی شود.
وی در مورد تبلیغات زود هنگام در استان هم گفت 
: برخی از شخصیت های استان و صدا وسیما 
خصوصا به جای این که در تبلیغات بی طرف 
باشند از افراد خاصی حمایت کرده و برخی از آن 
ها از مدتی قبل تبلیغ برای نامزد مورد نظر خود را 
آغاز کرده اند و دفتر نظارت و بازرسی انتخابات 

این موارد را به صورت دقیق رصد می کند.
انتخابات  بازرسی  و  نظارت  دفتر  سرپرست 
خراسان جنوبی تاکید کرد : اگر موردی از تخلف 
تبلیغاتی چه در فضای مجازی و چه واقعی رخ 
دهد به ستاد پیشگیری از وقوع تخلفات انتخاباتی 
ارجاع داده شده و در آن جا برای آن تصمیم گیری 
می شود و اگر موضوع خاص تر باشد به هیئت های 

اجرایی و نظارت نیز ارجاع داده خواهد شد.
به گفته وی در هر شهرستان ستاد پیشگیری از 
وقوع جرایم انتخاباتی تشکیل شده است و در این 
ستادها ، قضاتی برای امر قضاوت تعیین شده اند 

تا به این جرایم رسیدگی کنند.
حجت الاسلام »محمدی« به عوامل بازدارنده از 
تخلفات انتخاباتی هم اشاره کرد و گفت : برای این 
که نامزدهای انتخابات در استان کمترین تخلف 
را داشته باشند  به عنوان یک عامل بازدارنده ، 
تمام مسایل برای مسئولان ستادهای انتخاباتی 
بازگو می شود و قرار شد تا جلسه ای هم به همین 
منظور در روزهای آینده با حضور مسئولان ستادها 
تشکیل شود و تمام موارد قانونی و منع قانون به آن 

ها تذکر و آموزش های لازم ارائه شود.
انتخابات  بازرسی  و  نظارت  دفتر  سرپرست 
خراسان جنوبی در مورد ناظران شورای نگهبان 
در ایام انتخابات در شعب اخذ رای هم عنوان کرد 
: در هر شعبه انتخاباتی حداقل 2 ناظر حضور 
نوع  به  بستگی  تعداد  این  که  داشت  خواهند 
شعبه و شلوغ و یا خلوت بودن آن شعبه دارد چرا 
که در شعبی که شلوغ تر هستند نیاز به ناظران 

بیشتری است.

استاندار : 

تخلف خاص انتخاباتی در استان 
نداشته ایم 

واقعی  و  مجازی  فضای  در  تاکنون   – مشتاق 
خراسان جنوبی تخلف خاص انتخاباتی وجود 
روز  جنوبی  خراسان  استاندار  است.  نداشته 
گذشته از ستاد انتخابات استان بازدید کرد و از 
نزدیک در جریان کارهای انتخاباتی و عملکرد 

این ستاد قرار گرفت.
مهندس »پرویزی« در حاشیه این بازدید در گفت 
و گو با »خراسان جنوبی« از رد صلاحیت 130 
نفر از نامزدهای شرکت کننده در پنجمین دوره 
از انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستای 
استان خبر داد و گفت : هنوز فهرست اسامی 
کاندیداها نهایی نشده اما تا کنون 130 نفر از 
تعداد کل ثبت نام کنندگان در هیئت های اجرایی 
و نظارت بر انتخابات رد صلاحیت شده اند که 
مرحله  بررسی و رسیدگی به اعتراض های آن ها 

در هیئت های نظارت در حال انجام است.
وی ادامه داد : هنوز دو هفته دیگر فرصت باقی 
است و در این بازه فهرست اسامی نامزدها نهایی 
می شود و طی اطلاعیه ای اعلام خواهد شد  و 
نامزدها  10 روز مانده به برگزاری انتخابات 
حق دارند به صورت رسمی تبلیغات خود را آغاز 
کنند. استاندار خراسان جنوبی همچنین از رصد 
تبلیغات انتخاباتی در فضای مجازی و واقعی 
استان خبر داد و گفت : در حوزه تبلیغات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا تخلف خاصی مشاهده نشده 
است و فقط در برخی شهرستان ها و حوزه ها 

جلسات شبانه و محفلی برگزار می شود.

 قیمت سیمان افزایش 
نمی یابد

حاشیه  در  سرقینی  جعفر    - ایسنا 
نشست خبری امروز وزیر صنعت، معدن 
و تجارت در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اعلام افزایش قیمت سیمان اظهار کرد: 
در این زمینه گزارشی به ما ارائه نشده و 

نباید چنین کاری انجام شود.

پارسال دو برابر شغلی که 
ایجاد شد، نیروی شاغل 

بیکار شد
مهر - دبیر ستاد مرکزی گرامیداشت 
برابر  دو  پارسال  گفت:  کارگر  هفته 
تعداد فرصت های شغلی جدیدی که در 
بخش صنعت ایجاد شد، کارگر شاغل از 

کار بیکار شد.
علیرضا محجوب در نشست خبری در 
آستانه هفته کارگر با اشاره به اینکه 
کارگران ما امروز رنج های ناگفته ای 
دارند که باید رمزگشایی شود، درباره 
بازگشت لایحه اصلاح قانون کار که 

امروز در دستور کار کمیسیون اجتماعی 
دولت قرار دارد، گفت: یکی از خواسته 
این  بازگشت  کارگری  جامعه  های 
لایحه از مجلس است که خوشبختانه 
کمیسیون اجتماعی مجلس با کلیات آن 
مخالفت کرد که امیدواریم این لایحه که 
در کمیسیون اجتماعی دولت درباره آن 
تصمیم گیری می شود منجر به بازگشت 

از مجلس شود.

سقف پرداخت خسارت 
بدون کروکی به 7 میلیون 

تومان رسید
ایسنا - سقف پرداخت خسارت مالی 
بیمه نامه های شخص  بدون کروکی 
ثالث درحوادث رانندگی به 7 میلیون 
تومان افزایش یافت و بخشنامه آن به 
ابلاغ  ایران  بیمه  اجرایی  واحدهای 

شد.
مدیریت بیمه های اتومبیل بیمه ایران 
با صدور دستورالعملی به واحدهای 
اجرایی خود اعلام کرد: با عنایت به 
افزایش نرخ دیه در سال 96 و ابلاغ 

ارقام تعهدات جدید خسارت بدنی و 
مالی بیمه شخص ثالث از سوی بیمه 
مرکزی، سقف پرداخت خسارت مالی 
نامه های شخص  بیمه  بدون کروکی 
ثالث منوط به تحقق شرایط مندرج در 

قانون، 70 میلیون ریال اعلام می شود

آخرین قیمت ها از بازار 
طلا و ارز

ایسنا - در بازار روز گذشته سکه تمام 
طرح جدید با روند نزولی قیمت نسبت 
یک  و  شده  همراه  اخیر  روزهای  به 
میلیون و 218 هزار تومان فروخته شد. 
هر گرم طلای 18 عیار نیز نزدیک به 
118 هزار تومان عرضه شد. همچنین 
نیم سکه و ربع سکه به ترتیب 694 و 

382 هزار تومان بود.

ادامه واردات گوشت از 
آسیای میانه 

ایسنا - مدیرعامل شرکت پشتیبانی 
امور دام از کافی بودن ذخایر استراتژیک 
قرمز  گوشت  و  مرغ  همچون  کشور 

واردات  گفت:  و  داد  خبر  منجمد 
گوشت قرمز به صورت منجمد و گرم 
همچنان  میانه  آسیای  کشورهای  از 
ادامه دارد تا بتوانیم نوسانات بازار را 
کنترل و نیاز ایام پرمصرف پیش رو را 

تامین کنیم.
»ولی«  با اشاره به ادامه داشتن واردات 
گوشت قرمز از کشورهای پاکستان، 
افزود:   ... و  ارمنستان  قرقیزستان، 
مانند سال گذشته در صورت نیاز اقدام 
به واردات گوشت قرمز برای تامین و 
کنترل نوسان قیمت در بازار داخلی 

خواهیم کرد،

آخرین میزان تولید نفت 
ایران اعلام شد

ایسنا – زنگنه وزیر نفت در مورد آخرین 
کرد:  اظهار  ایران  نفت  تولید  میزان 
میزان تولید نفت ایران همان چیزی 
است که منابع ثانویه اعلام می کنند. 
منابع  توسط  که  آمارهایی  براساس 
ثانویه اعلام شده میزان تولید نفت ایران 

3.8 میلیون بشکه است.

جمهوری  ریاست  نامزد   6 قانونی  تبلیغات  های  برنامه  پخش  جدول  کشی  قرعه  مراسم   - فارس 
امشب در صداوسیما برگزار می شود.

و  دیدار  دوازدهم  جمهوری  ریاست  کاندیدای  رئیسی  ا...  آیت  گذشته  با  روز  جلیلی  سعید   - مهر 
گفتگو کرد. 

فارس - »علی نیکزاد« با صدور حکمی به عنوان رئیس ستاد انتخابات حجت الاسلام رئیسی منصوب شد.
می دانیم  بعید  اینکه  بیان  با  ملت  اتحاد  حزب  انتخاباتی  ستاد  رییس  پور  نعیمی  محمد   - ایسنا 
جهانگیری ستاد انتخاباتی تشکیل دهد، گفت : اگر این اتفاق افتاد در آن زمان در مورد مشارکت 

و همکاری با ستاد وی تصمیم گیری می کنیم

نامزد حزب موتلفه اسلامی گفت: ما در ستاد  انتخاباتی  امانی«  رئیس ستاد  فارس - »محمدعلی 
فرمایشات  از  تبعیت  و  اسلامی  انقلاب  ــای  ارزش ه و  آرمان ها  از  حمایت  میرسلیم  انتخابات 

رهبرانقلاب را در اولویت فعالیت های انتخاباتی خود قرار داده ایم.

سایت الف - محمد مهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس طی اطلاعیه  ای ضمن 
ا... رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: خروج از وضعیت موجود،  از   آیت  حمایت 

مستلزم تغییر است و راه حل حضور دولتی کارآمد، انقلابی، متخصص، متعهد و کارآزموده است.

فارس - »محمدعلی امانی« رئیس ستاد انتخاباتی نامزد حزب موتلفه اسلامی با اشاره به آغاز بکار 
این ستاد در سراسر کشور اعلام کرد: تمامی ستادهای مردمی انتخاباتی سید مصطفی میرسلیم 

در استان ها و شهرستان های سراسر کشور با شعار »راستی و درستی« فعال شده است.

سایت الف – هاشمی طبا درباره برخی فشارها به او برای کناره گیری به نفع حسن روحانی یا اسحاق 
جهانگیری گفت: من کاری با کسی ندارم و به نفع آقایان روحانی و جهانگیری یا دیگر کاندیداها 

کنار نخواهم رفت.

ایسنا – اسدا... بادامچیان نایب رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه گفت: این احتمال وجود دارد که 
رییسی به نفع میرسلیم کناره گیری کند.

بهار نیوز - صادق زیبا کلام در شهروند نوشت: نبود  هاشمی از نظر عاطفی احساس می شود اما 
واقعیت  امر این است که پیام، نقش و جهت گیری های وی در انتخابات پیش رو کاملا مشخص 

است .

 اعلام اولویت های جدید برای 
حج تمتع سال جاری

خبرگزاری میزان- سازمان حج و زیارت اولویت های جدیدی را برای حج تمتع امسال اعلام کرد. سازمان 
حج و زیارت اعلام کرد: دارندگان اسناد ودیعه گذاری حج تا پایان شهریور ماه سال 85 از  روز دوشنبه 4 

اردیبهشت می توانند برای ثبت نام اولیه تشرف به حج امسال، به بانک ها مراجعه کنند.
در متن اطلاعیه سازمان حج و زیارت آمده است: به اطلاع ودیعه گذاران تشرف به حج تمتع می رساند از 
آنجاکه با تلاش مسئولان اسکان سازمان، خوشبختانه ظرفیت مسکن بیشتری متناسب با شأن حجاج 
جمهوری اسلامی ایران فراهم آمده است ، لذا افرادی که سند ودیعه گذاری آنان تا تاریخ 31 شهریور 85 
است، می توانند از صبح روز دوشنبه مورخ چهارم اردیبهشت ماه با مراجعه به شعب بانک ملی در سراسر 

کشور نسبت به ثبت نام اولیه برای تشرف به حج تمتع در سال جاری اقدام کنند.
بدیهی است اولویت ثبت نام در کاروان ها و تشرف به حج تمتع با کسانی خواهد بود که نسبت به ثبت نام 

اولیه در شعب بانک ملی اقدام کرده باشند.


